2

	[image: Описание: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.03.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]30

	с. Николенское

	Об обнародовании проекта годового отчета
об исполнении бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района за 2022 год, назначения даты
проведения публичных слушаний и создании оргкомитета
по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта
годового отчета об исполнении бюджета Николенского
сельского поселения Гулькевичского района
 за 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 Положения о бюджетном процессе в Николенском сельском поселении Гулькевичского района, утвержденного решением Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района      21 октября 2016 г. № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николенском сельском поселении Гулькевичского района», Положением о публичных слушаниях в Николенском сельском поселении Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Обнародовать проект решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района за 2022 год», внесенный главой Николенского сельского поселения Гулькевичского района.
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта годового отчета об исполнении бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района за 2022 год» на 14 апреля 2023 г.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта годового отчета об исполнении бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района за 2022 год» (приложение 1).
4. Создать рабочую группу по учету предложений по утверждению годового отчета об исполнении бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района (приложение 2).
5. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта годового отчета об исполнении бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района (приложение 3).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
7. Постановление вступает в силу со после его официального опубликования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                       Н.Н. Козин
image1.jpeg